PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 19 декабря 2017 года
 № 60/491
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района
от 14.11.2014 г. № 4/11 «Об утверждении состава постоянной комиссии
Собрания представителей Щекинского района по вопросам бюджета,
финансовой и налоговой политики»
В соответствии со статьей 9 Регламента Собрания представителей Щекинского района, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район Тульской области, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. 1. Внести изменение в пункт 1 решения Собрания представителей Щекинского района от 14.11.2014 № 4/11 «Об утверждении состава постоянной комиссии Собрания представителей Щекинского района по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики» и изложить в следующей редакции:

«1. На основании заявлений депутатов Собрания представителей Щекинского района утвердить следующий состав комиссии по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики:

· Михеев Николай Иванович;

· Власова Елизавета Яковлевна;

· Аникеева Людмила Вячеславовна;

· Крылова Лариса Николаевна;

· Воякина Наталья Алексеевна;

· Куркова Светлана Владимировна.

1.1. Избрать председателем постоянной комиссии депутата
Михеева Николая Ивановича.»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района (Савушкина Ю.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко